государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза

Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 года                                                               № 1м - ОД

О назначении наставников

 В соответствии с Положением о программе многофункционального наставничества педа-

гогических работников ГБОУ СОШ с. Богдановка

  приказываю:

1. Назначить Антоненкову Марину Павловну учителя русского языка и  литературы   настав-

ником-предметником Закиевой Эльвиры Эльчин кызы  учителя  русского языка и литературы с

01.09.2022 по 31.08. 2023 года

2.  Наставнику Антоненковой М.П.

 1) в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  Закиевой Э.Э.  составить план

наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в установленном

порядке.

 2) после окончания деятельности по наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения

плана наставничества и индивидуального образовательного маршрута.

3.   Установить ежемесячную доплату в размере  1000 рублей  из стимулирующего фонда ОТ по

результатам проведенной работы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                            Е. М. Илясова

		2023-07-11T10:33:32+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.